ŞUBE TEMSİLCİLERİ SEÇİM TUTANAĞI

İLİ                                           :GÜMÜŞHANE
İLÇESİ                                    :MERKEZ

OKULU                                   :GÜMÜŞHANE KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
SEÇİM SINIFI                                : 
SEÇİMİN YAPILDIĞI TARİH     : 
SEÇİME KATILAN ADAY SAYISI  : 
KULLANILAN OY SAYISI                : 
GEÇERLİ OY SAYISI                         : 
İPTAL EDİLEN OY SAYISI               : 
SEÇİMİ KAZANAN ADAYIN ADI SOYADI:  
SEÇİME KATILAN ADAYLAR
	SIRA NO
	OKUL NO
	          ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI
	     ALDIĞI OY SAYISI

	
	
	
	RAKAMLA
	       YAZIYLA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	 
	 
	 
	 

	TOPLAM
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Adem ARSLAN                                                      

Sınıf Öğretmeni                                                                                                        Okul Müdürü
